建 物 滅 失 届 出 書

令和 〇年 〇月 〇日

福津市長          様

下記のとおり、届け出ます。

記

住所 福津市中央1丁目1番1号

氏名（名称） 福津 太郎

個人(法人)番号 XXXXXXXXXXXX

電話番号 0000-00-0000

家屋の所在地 福津市中央 1 丁目 1 番地 1
家屋

番号
1-1

家屋の所有者

住所 福津市中央 1 丁目 1 番 1 号
滅 失

年月日
令和〇年〇月〇日

氏名 福津 太郎

種   類 構    造 屋    根 地上

階数
延床面積

１

１．専用住宅

２．併用住宅

３．共同住宅

４．倉  庫

５．（   ）

１．木造

２．鉄筋コンクリート造

３．鉄骨造

４．軽量鉄骨造

５．コンクリートブロック造

１．日本瓦葺

２．セメント瓦葺

３．スレート葺

４．トタン葺

５．陸屋根

１

２

３

４

５

120.00

㎡

２

１．専用住宅

２．併用住宅

３．共同住宅

４．倉  庫

５．（   ）

１．木造

２．鉄筋コンクリート造

３．鉄骨造

４．軽量鉄骨造

５．コンクリートブロック造

１．日本瓦葺

２．セメント瓦葺

３．スレート葺

４．トタン葺

５．陸屋根

１

２

３

４

５

㎡

３

１．専用住宅

２．併用住宅

３．共同住宅

４．倉  庫

５．（   ）

１．木造

２．鉄筋コンクリート造

３．鉄骨造

４．軽量鉄骨造

５．コンクリートブロック造

１．日本瓦葺

２．セメント瓦葺

３．スレート葺

４．トタン葺

５．陸屋根

１

２

３

４

５

㎡

４

１．専用住宅

２．併用住宅

３．共同住宅

４．倉  庫

５．（   ）

１．木造

２．鉄筋コンクリート造

３．鉄骨造

４．軽量鉄骨造

５．コンクリートブロック造

１．日本瓦葺

２．セメント瓦葺

３．スレート葺

４．トタン葺

５．陸屋根

１

２

３

４

５

㎡

〇 〇 〇 〇

記載例
提出日記入

届出される方の情報を
記入してください。

家屋の情報と家屋をお持ちの方の
ご住所お名前等を記入してください。